Câmara;.Municipal
de.Porto '
Alegre

PROA. N' 0479/19
PR N' 043/]9

REDAÇÃOFINAL

COMIASAOOECON$TtTuiÇÁoe
REDAÇÃOFllÜAL

JUSTIÇA

Concede o Diploma Honra ao Mérito ao senhor
Maceno Lisboa da Salva.

Aprowdoem 0V / 8:2 /Âa À'J ./
Socwtária

Art. I' Fica concedido o Diploma Honra ao Mérito ao senhor Maceno Lisboa da
Salva, com base na Resolução n' 2.083. de 7 de novembro de 2007, e alterações posteriores.

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor na

/DBF